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Koillis-Lapin musiikkiopistoon haetaan täyttölupaa seuraaviin tehtäviin: 
 
Pianonsoiton opettajan virka 1.8.2023 alkaen toistaiseksi. Nykyinen 
viranhoitaja on irtisanoutunut 1.8.2022 alkaen ja paikka on ollut täytettynä 
määräaikaisesti lukuvuoden 2022–2023 Opetusvelvollisuus on 23 h/vk. 
Tehtäviin kuuluu pianonsoiton lisäksi säestystä sekä mahdollisesti musiikin 
hahmotusaineiden opetusta. Opetuspaikkana on Kemijärvi ja Savukoski.  
Tunteja ei ole mahdollista sijoittaa muille viranhaltijoille. Virkaan on varattu 
määräraha vuoden 2023 talousarviossa henkilöstösuunnitelman 
mukaisesti.  
 
Viulunsoiton opettajan virka 1.8.2023 alkaen toistaiseksi. Nykyinen 
viranhaltija on irtisanoutunut 1.8.2022 alkaen ja paikka on ollut täytettynä 
määräaikaisesti lukuvuoden 2022–2023. Opetusvelvollisuus on 23 h/vk. 
Tehtäviin kuuluu viulunsoiton opetuksen lisäksi soitinyhtyeiden johtaminen 
sekä mahdollisesti musiikin hahmotusaineiden opetus. Opetuspaikkana on 
tällä hetkellä Kemijärvi ja Salla. Tunteja ei ole mahdollista sijoittaa muille 
viranhaltijoille. Virkaan on varattu määräraha vuoden 2023 talousarviossa 
henkilöstösuunnitelman mukaisesti.  
 
Toistaiseksi voimassa oleva Lyömäsoitinten sivutoimisen 
tuntiopettajan tehtävä 1.8.2023 alkaen. Tehtävään kuuluu lyömäsoitinten 
sekä bändin opetus. Opetuspaikkana Kemijärvi. Opetusta on tällä hetkellä 
12 h/vk. Tunteja ei ole mahdollista sijoittaa muille viranhaltijoille. Virkaan 
on varattu määräraha vuoden 2023 talousarviossa henkilöstösuunnitelman 
mukaisesti. 
 
Oheisena  tehtävänkuvaukset. 
 
Kaupungin johtoryhmä puoltaa täyttöluvan myöntämistä. 
 

Valmistelija Vt. tulevaisuusjohtaja Heidi Laukkanen, 040 484 2079 
 
Esittelijä Vt. tulevaisuusjohtaja Laukkanen Heidi Kemijärvi 

 
Päätösehdotus Tulevaisuuslautakunta päättää myöntää täyttöluvat Koillis-Lapin 

musiikkiopiston virkojen ja tehtävän täyttämiseen 1.8.2023 alkaen 
toistaiseksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Tiedoksi Vt. tulevaisuusjohtaja Heidi Laukkanen 

Henkilöstöpalvelut 
 


